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KO 09/2020 dostawa i montaz trzech klimatyzatoréw dla Samodzielnego Publicznego Zaktadu
Opieki Zdrowotnej w Barcinie"

Pytania i odpowiedzi:

1. Czy kazde z urzagdzen ma dziata¢ niezaleznie (3x Split; 3 jednostki wew. i 3 j. zew.)?
Odpowiedz: TAK

2. Czy wzieliby Paristwo pod rozwage zamontowanie 1 urzadzenia Multi Split ( 3 j. wew.) z jedng
jednostka zewnetrzng?
Odpowiedz: NIE

3. Prosze o okredlenie jakiego typu urzadzen Paristwo oczekujecie: $cienne, podsufitowe,
podsufitowo -podstropowe,kanatowe?
Odpowiedz: $cienne

4. Dotyczy klimatyzatoréw $ciennych - jedli ten typ zostanie przez Paristwa wskazany jako
wigzacy, prosze o wskazanie miejsca usytuowania (nad drzwiami, nad oknem, lub inne)
Odpowiedz: TAK , okre$le miejsce zgodnie ze sztuka montazu

5. Jedli nie sa Parnstwo zainteresowani propozycjq przedstawiong w pkt 2 - gdzie majg byc
zamontowane trzy jednostki zewnegtrzne klimatyzatoréw Split (dach budynku, Sciana
budynku)? |
Jezeli éciana budynku - prosze o okreslenie wysokosci montazu j. zew (parter, | pigtro, Il
pigtro....). Ma to wptyw na konieczno$¢ wynajecia podnosnika.

Odpowiedz: jeden klimatyzator ma by¢ ztozony na parterze, natomiast kolejne dwa na
pierwszym pietrze, w réznych pomieszczeniach, po przeciwnych stronach budynku.

6. Prosze o przystanie rzutéw kondygnacji budynku ktérego dotyczy montaz, wraz z
zaznaczeniem pomieszczen ktérych dotyczy montaz.

Odpowiedz: Parter i | Pietro budynku.

7. W jakich godzinach i dniach mozliwe jest wykonywanie prac budowlanych.
Odpowiedz: do uzgodnienia, tak aby nie kolidowato z praca poradni
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